



Odbor právní a organizační
Dominikánská 2, 601 69 Brno

Číslo jednací: MCBS/2017/0003178/JOBP

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2016/0210778/2

Vyřizuje: Mgr. Pavel Jobánek, tel. 542 526 320

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 05.01.2017

Vážená paní

Žádost o informace

Vážená paní,

dne 29.12.2016 byla Úřadu městské části města Brna, Brno-střed, doručena Vaše žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

V rámci své žádosti žádáte o sdělení následujících informací, týkajících se bytového domu Brno, Kopečná 37, nacházejícího se na pozemku p.č. 1172/2 v k.ú. Staré Brno:

1. zda zdejší stavební úřad vedl v době po vydání kolaudačního rozhodnutí až do současné doby stavební řízení, jehož předmětem by byly stavebně technické (provozní) změny jako by byla výměna garážových vrat nebo výtahu ve výše uvedeném bytovém domě a kdy se tak stalo.
2. zda zdejší stavební úřad vedl v době po vydání kolaudačního rozhodnutí až do současné doby stavební řízení ve věci vzduchové neprůzvučnosti stavební konstrukce okolo výtahové šachty v 7. NP předmětného bytového domu (tj. v nejbližším pokoji ke strojovně výtahu) a kdy se tak stalo.
3. nebo zda zdejší stavební úřad povoloval v době po vydání kolaudačního rozhodnutí až do současné doby úpravy vzduchové neprůzvučnosti stavební konstrukce mezi garážemi a kdy se tak stalo.

S odkazem na sdělení stavebního úřadu Vám tímto sděluji, že ve smyslu požadovaných informací stavební úřad nevedl žádné řízení a nevydal žádné opatření ani rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Jana Plechlová
pověřena vedením
odboru právního a organizačního